无意插柳柳成荫 竟得大奖

9 月 30 日这天上午，A 先
生和往常一样来到县城的
20206 号体彩投注站。他先买
了一本面值 10 元的顶呱刮

“十倍幸运”，只中了些零星小
奖，觉得不过瘾，就又买了些
来刮，仍旧没有大的收获。A
先生看看还剩了三十元钱，就
索性买了一张新上市的“宝石
之王”。结果就是这种他先前

不看好的大面值票种，让他有
了一个天大的收获：在该张票
的第 5 种也是最后一种游戏
里，中奖号码是 17 、07 ，而刮
开的第 2 个号码是 17，下面标
示的中奖金额是 1500000 ！他
怀疑自己数错了，赶紧看看阿
拉伯数字下面的汉语拼音标
注，一百五十万！真的是一百
五十万！！！

大隐隐于市 一如往常

中奖后，低调的 A 先生没
有声张，只是悄悄地告诉了投
注站的站长。对奖金的使用，
他也显得很理性：一小部分用
来改善一下家庭的物质生活，
绝大部分投资生意，扩大经营
规模。 (刘玉)

泰城彩友

喜中排列三 6万元

中老年健身成果展演 .